Администрация муниципального района

«Карымский  район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «21»  ___апреля_____ 2017                                                    №  142
	О   внесении изменений  (дополнений) в
Перечень    муниципального  имущества собственности  муниципального   района «Карымский район», свободного  от прав
третьих  лиц   (за исключением  имущест-

венных  прав  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во  владение и (или) пользование на долгосрочной  основе субъектам  малого  и среднего предпринимательства и  организациям, образующим       инфраструктуру      поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением   администрации муниципального района «Карымский район»  от

08.12.2015г. № 304

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский  район», постановляю:

1. Внести изменения (дополнения) в Перечень муниципального имущества собственности  муниципального района «Карымский район», свободного   от   прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование   на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 08 декабря 2015года  № 304 имуществом, согласно приложению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» - карымское.рф.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» - председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» Павлова Олега Анатольевича.

Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                  А.С.Сидельников

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Карымский район»

№_142  от   «21»   апреля  2017г.

Дополнения  (изменения) в Перечень
 муниципального имущества собственности муниципального района «Карымский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов  малого  и  среднего предпринимательства), предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 08 декабря 2015года  № 304
	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь
(кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 9
	Муниципальный район «Карымский район»
	Нежилое здание
	 Россия, Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул.Ленинградская,49
	  65,4 кв. м
	нежилое
	75:08:100177:480

PAGE